市議会DVD・ビデオ借用申請書

令和  年  月  日

北九州市議会事務局総務課長 様

下記のとおり借用します

タイトル

・市議会中継ＤＶＤ

（  年  月定例会      議員）

・市議会中継ビデオ

 （  年  月定例会      議員）

会 社 名

・

氏 名

住  所

電話番号

借用期間

（最長１週間）

令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

【取扱上の注意】

１ 借用物については万全の注意を持って保管し、使用すること。

２ 営利目的で利用しないこと

３ 複製及び転貸しないこと

■北九州市議会事務局 総務課 (093)-582-2622

月  日

担当者 議会広報担当係長 総務課長

返却日

 月   日

確認印